СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.07.2023 года
                   № 52 – 7 – 13
д. Ворошнево

О материальном стимулировании

муниципальных служащих
В соответствии с  исполнением Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года №204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», Решением  Собрания депутатов Ворошневского сельсовета  Курской области от 11 ноября 2013 года №80-5-27 «Об утверждении Положения по оплате труда муниципальных служащих, замещающих должности  муниципальной службы в Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области и Порядка выплаты ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим Ворошневского сельсовета Курского района Курской области»,  Решением Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области от 26.07.2023г.  № 50-7-13 «О материальном стимулировании в 2023 году   муниципальных служащих Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области», Решением Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области от 26.07.2023 г.  № 51-7-13 «О Порядке   осуществления   материального   стимулирования муниципальных   служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области в 2023 году», Собрание депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
РЕШИЛО:

1. Выплатить денежную выплату из расчета 1,1 месячного денежного содержания за выполнение особо важных и сложных заданий (большой объем, систематическое выполнение срочных и неотложных поручений, а также работ, требующих повышенного внимания) в рамках исполнения Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года»  муниципальным служащим Администрации  Ворошневского сельсовета  Курского района Курской области:

1. Заместителю главы по правовым вопросам - Крюковой А.П.

2. Заместителю главы по общим вопросам - Буданцевой Л.В.

3. Начальнику отдела финансов - Лещук А.И.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Ворошневского сельсовета Курского района                             К.Н.Вялых

Глава Ворошневского сельсовета

Курского района                                                                             Н.С.Тарасов